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LOCALIDADE RORAINÓPOLIS 
 

1ª OPÇÃO: AGROPECUÁRIA – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

1 ZAFENATE KAELB DE ALMEIDA PASCOAL  98,20 APROVADO 

2 PAULO HENRIQUE ROCHA SILVA 96,50 APROVADO 

3 ARNALDO ALVES CAMPOS NETO 96,00 APROVADO 

4 ISABELA CRISTINNY MENDES SAMPAIO 95,60 APROVADA 

5 WENNY MARIA GONÇALVES SILVA 94,54 APROVADA 

6 THAINARA SIQUEIRA MORIKAWA 93,60 APROVADA 

7 EVELLYN THAYNÁ CARVALHO OLIVEIRA  93,40 APROVADA 

8 NAIARA GOMES DE SOUZA 93,20 APROVADA 

9 GRAZIELA JENNIFER SILVA BARROS 93,15 CADASTRO DE RESERVA 

10 VICTOR MATHEUS SANTOS MARAT 93,10 CADASTRO DE RESERVA 

11 JOÃO VITOR SILVA EMANUEL 93,00 CADASTRO DE RESERVA 

12 THAWANY SOUZA DO VALE 92,35 
CADASTRO DE RESERVA/ 

APROVADA 2ª OPÇÃO 

13 BRENNA EDUARDA FREITAS DOS SANTOS 92,10 CADASTRO DE RESERVA 

14 SAHYURY RIBEIRO DA SILVA 91,35 
CADASTRO DE RESERVA/ 

APROVADA 2ª OPÇÃO 

15 BRUNA BARBOSA FARIAS 91,35 
CADASTRO DE RESERVA/ 

APROVADA 2ª OPÇÃO 

16 MATEUS GUEDZ FERREIRA  91,20 CADASTRO DE RESERVA 

17 KHEMELY JAMILLY PEREIRA SILVA 90,90 CADASTRO DE RESERVA 

18 GABRIELY NASCIMENTO SOUZA CUNHA  90,60 
CADASTRO DE RESERVA/ 

APROVADA 2ª OPÇÃO 

19 NATÁLIA RODRIGUES DE OLIVEIRA  89,40 CADASTRO DE RESERVA 

20 EDUARDO LIMA SANTOS 89,40 CADASTRO DE RESERVA 

21 RAFAEL SILVA PRATA 88,85 CADASTRO DE RESERVA 

22 LUAN CRISTHYAN VIANA DA SILVA 88,80 CADASTRO DE RESERVA 

23 MIRIAN KETULLY PERES RODRIGUES  88,60 CADASTRO DE RESERVA 

24 ALYSSON WINIKI ALENCAR SENA 88,60 CADASTRO DE RESERVA 
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25 KAMILLA MORAIS DE SOUSA  88,00 CADASTRO DE RESERVA 

26 LUANA ARAÚJO LIMA 87,70 CADASTRO DE RESERVA 

27 CAROLINE KIBERLLI MEDEIROS DA SILVA 87,60 CADASTRO DE RESERVA 

28 FLÁVIA DA SILVA SANTOS 87,35 CADASTRO DE RESERVA 

29 MARCELA NICOLY MOURA MARQUES 87,19 CADASTRO DE RESERVA 

30 DANIELE DA SILVA DE SOUZA 87,10 CADASTRO DE RESERVA 

31 NICOLAS KALEB GOMES VIANA 87,05 CADASTRO DE RESERVA 

32 ADUÍLIO DAIRAN SILVA GOMES 86,85 CADASTRO DE RESERVA 

33 ANTONIO DAVI MAIA RUFINO 86,55 CADASTRO DE RESERVA 

34 LAURA BEATRIZ DE OLIVEIRA TOLENTINO 86,05 CADASTRO DE RESERVA 

35 BRUNA ALMEIDA DA SILVA 85,90 CADASTRO DE RESERVA 

36 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 85,48 CADASTRO DE RESERVA 

37 BARBARA ESTEFANI SILVA DOS REIS 85,40 CADASTRO DE RESERVA 

38 LIANDRA MHEL CASTRO VASCONCELOS 85,10 CADASTRO DE RESERVA 

39 ROSIELE MACIEL SOUSA 85,10 CADASTRO DE RESERVA 

40 CIBELLY ALENCAR DA SILVA 85,00 CADASTRO DE RESERVA 

41 KALYNNY OLIVEIRA DE ALMEIDA  84,50 CADASTRO DE RESERVA 

42 FELIPE SOUSA LIMA 83,90 CADASTRO DE RESERVA 

43 KAROLLINE MELGUEIRO DE QUEIROZ 83,60 CADASTRO DE RESERVA 

44 MAYANA VICTORIA DE SOUSA ROCHA 83,10 CADASTRO DE RESERVA 

45 FRANKMAR RAMOS GEMELHÚ DE ANDRADE 83,05 CADASTRO DE RESERVA 

46 FELIPE BARBOSA DA SILVA 83,05 CADASTRO DE RESERVA 

47 ALYFY JHONATAN DE SOUZA NETO 83,00 CADASTRO DE RESERVA 

48 ALFEU ISAMON ANDRADE RODRIGUES 82,20 CADASTRO DE RESERVA 

49 JOÃO PEDRO REIS DA SILVA 81,90 CADASTRO DE RESERVA 

50 PEDRO AGUIAR SANTOS 81,75 CADASTRO DE RESERVA 

51 DANIEL OLIVEIRA DE SANTI 81,30 CADASTRO DE RESERVA 

52 GUSTAVO MACEDO DA SILVA 80,95 CADASTRO DE RESERVA 

53 EDSON DO NASCIMENTO RODRIGUES 80,50 CADASTRO DE RESERVA 

54 HORLLY GOMES HORNI  78,70 CADASTRO DE RESERVA 

55 JOÃO PEDRO FLORÊNCIO DA SILVA 76,95 CADASTRO DE RESERVA 

56 DARLISSON LIMA AROUCHA 76,30 CADASTRO DE RESERVA 

57 AMABILY GIOVANA GUBERT 75,70 CADASTRO DE RESERVA 

58 GABRIEL EDUARDO LIMA DOS REIS 75,25 CADASTRO DE RESERVA 

59 RAFAL SAMPAIO GOMES 74,80 CADASTRO DE RESERVA 

60 JOAB LEITE ARAÚJO 74,60 CADASTRO DE RESERVA 

61 PAULA YOHANNA CASTO LOPES  72,30 CADASTRO DE RESERVA 
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1ª OPÇÃO: AGROINDÚSTRIA – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 NÍCOLAS PRINTES PEREIRA 97,55 APROVADO 

02 CARLOS EDUARDO DE SOUZA NASCIMENTO 94,90 APROVADO 

03 ANDREIA FRANÇA ANDRÉ  93,25 APROVADA 

04 RANNA LIRA DE SOUZA 90,30 APROVADA 

05 SAMIRA DE NAZARÉ LIMA 89,30 APROVADA 

06 NATALI RAIANE DA SILVA AMORIM  89,05 APROVADA 

07 DOMINGOS GUILHERME BARRETTO 88,30 APROVADO 

08 HENRY WILLIAM AMARAL DE SOUSA 87,60 APROVADO 

09 IEDA GABRIELY PEDROSA DE SOUZA 86,30 APROVADA 

10 MAYRA LAISA DA SILVA SOUSA 85,18 APROVADA 

11 VICTOR HUGO LOPES MACHADO 84,35 CADASTRO DE RESERVA 

12 REGIVANIA QUARESMA DE OLIVEIRA 83,90 CADASTRO DE RESERVA 

13 THAYLANI CRISTINA DE CRUZ MERELHES 83,45 CADASTRO DE RESERVA 

14 LUIZ CAUAN NASCIMENTO FONSECA 82,25 CADASTRO DE RESERVA 

15 LETÍCIA ALENCAR DA SILVA 82,10 CADASTRO DE RESERVA 

16 ANNY KARINE SILVA UCHÔA 81,60 CADASTRO DE RESERVA 

17 LIANDERSON ALENCAR SOUSA 81,00 CADASTRO DE RESERVA 

18 KELLI MORAES DA SILVA 80,85 CADASTRO DE RESERVA 

19 LUIZ FABIANO OLIVEIRA TEIXEIRA DE SOUZA 79,55 CADASTRO DE RESERVA 

20 LUIZ HENRIQUE SILVA MIRANDA 77,10 CADASTRO DE RESERVA 

21 DHEYVISON CAUAN SILVA DE SOUZA 75,70 CADASTRO DE RESERVA 

22 ANA BEATRIZ GUIMARÃES DOS SANTOS 73,85 CADASTRO DE RESERVA 

23 CARLOS DANIEL PEREIRA MARINHO 73,30 CADASTRO DE RESERVA 

24 ALINE ELEN DA SILVA MAGALHÃES 70,00 CADASTRO DE RESERVA 
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1ª OPÇÃO: AQUICULTURA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

N NOME DO CANDIDATO 
MÉDIA 

PONDERADA 
SITUAÇÃO 

01 MÔNICA ALVES TRAJANO 96,80 APROVADA 

02 MELISSA DANIELLE DA SILVA 95,40 APROVADA 

03 GABRYELLE DOS SANTOS E SANTOS 93,03 APROVADA 

04 ALINE OLIVEIRA DA SILVA  92,05 APROVADA 

05 JAQUELYNNY OLIVEIRA DE ALMEIDA  89,80 APROVADA 

06 GABRIEL DE SOUSA SILVA  89,55 APROVADO 

07 CAMILA DA PENHA SOUSA  88,20 APROVADA 

08 RANGEL YAGO CARVALHO DE SOUSA 87,55 APROVADO 

09 STEFANY APARECIDA RODRUIGUES SOUSA 87,40 APROVADA 

10 IZABEL NIAATH ARAÚJO SAMPAIO 85,89 APROVADA 

11 WERLLEY SILVA SENA 85,08 APROVADO 

12 SHIRDEANY SILVA DE CARVALHO 84,40 APROVADA 

13 KAIO ALEXANDRE GOMES RIBEIRO 82,40 APROVADO 

14 ANTONIO ÍCARO SILVA RODRIGUES CARNEIRO 80,65 APROVADO 

15 ADRIANO RODRIGUES DE SOUSA  80,60 APROVADO 

16 HYGOR VIEIRA OLIVEIRA  80,30 APROVADO 

17 JULIANO SÁBIO MATIAS DE MELO 77,50 APROVADO 

18 EDNA COSTA DE SOUSA   77,45 APROVADA 

19 RENAN ALVES GOMES  76,60 APROVADO 

20 GUILHERME SANTOS DO CARMO 76,00 APROVADO 

21 POLIANA ANTONELE CASTRO LOPES 75,40 APROVADA 

22 WELLINTON LIMA ROCHRA DE SOUSA 71,05 APROVADO 

 
2ª OPÇÃO: AGROPECUÁRIA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

1 NÍCOLAS PRINTES PEREIRA 97,55 APROVADO 1ª OPÇÃO 

2 ANDREIA FRANÇA ANDRÉ 93,25 APROVADA 1ª OPÇÃO 

3 GABRYELLE DOS SANTOS E SANTOS 93,03 APROVADA 1ª OPÇÃO 

4 ALINE OLIVEIRA DA SILVA  92,05 APROVADA 1ª OPÇÃO 
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5 RANNA LIRA DE SOUZA 90,30 APROVADA 1ª OPÇÃO 

6 JAQUELYNNY OLIVEIRA DE ALMEIDA  89,80 APROVADA 1ª OPÇÃO 

7 GABRIEL DE SOUSA SILVA  89,55 APROVADO 1ª OPÇÃO 

8 SAMIRA DE NAZARÉ LIMA 89,30 APROVADA 1ª OPÇÃO 

9 NATALI RAIANE DA SILVA AMORIM  89,05 APROVADA 1ª OPÇÃO 

10 DOMINGOS GUILHERME BARRETTO 88,30 APROVADO 1ª OPÇÃO 

11 STEFANY APARECIDA RODRUIGUES SOUSA 87,70 APROVADO 1ª OPÇÃO 

12 RANGEL YAGO CARVALHO DE SOUSA 87,55 APROVADO 1ª OPÇÃO 

13 IZABEL NIAATH ARAÚJO SAMPAIO 85,89 APROVADO 1ª OPÇÃO 

14 MAYRA LAISA DA SILVA SOUSA 85,18 APROVADO 1ª OPÇÃO 

15 WERLLEY SILVA SENA 85,08 APROVADO 1ª OPÇÃO 

16 THAYLANI CRISTINA DE CRUZ MERELHES 83,45 CADASTRO DE RESERVA 

17 KAIO ALEXANDRE GOMES RIBEIRO 82,40 APROVADO 1ª OPÇÃO 

18 LUIZ CAUAN NASCIMENTO FONSECA 82,25 CADASTRO DE RESERVA 

19 LIANDERSON ALENCAR SOUSA 81,00 CADASTRO DE RESERVA 

20 GUSTAVO MACEDO DA SILVA 80,95 CADASTRO DE RESERVA 

21 JULIANO SÁBIO MATIAS DE MELO 77,50 APROVADO 1ª OPÇÃO 

22 EDNA COSTA DE SOUSA   77,45 APROVADO 1ª OPÇÃO 

23 RENAN ALVES GOMES  76,60 APROVADO 1ª OPÇÃO 

24 POLIANA ANTONELE CASTRO LOPES 75,40 APROVADO 1ª OPÇÃO 

25 ANA BEATRIZ GUIMARÃES DOS SANTOS 73,85 CADASTRO DE RESERVA 

26 CARLOS DANIEL PEREIRA MARINHO 73,30 CADASTRO DE RESERVA 

 

 
2ª OPÇÃO: AGROINDÚSTRIA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

1 ZAFENATE KAELB DE ALMEIDA PASCOAL  98,20 APROVADO 1ª OPÇÃO 

2 NÍCOLAS PRINTES PEREIRA 97,55 APROVADO 1ª OPÇÃO 

3 PAULO HENRIQUE ROCHA SILVA 96,50 APROVADO 1ª OPÇÃO 

4 ARNALDO ALVES CAMPOS NETO 96,00 APROVADO 1ª OPÇÃO 
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5 ISABELA CRISTINNY MENDES SAMPAIO 95,60 APROVADO 1ª OPÇÃO 

6 MELISSA DANIELLE DA SILVA 95,40 APROVADO 1ª OPÇÃO 

7 WENNY MARIA GONÇALVES SILVA 95,09 APROVADO 1ª OPÇÃO 

8 EVELLYN THAYNÁ CARVALHO OLIVEIRA  93,40 APROVADO 1ª OPÇÃO 

9 NAIARA GOMES DE SOUZA 93,20 APROVADO 1ª OPÇÃO 

10 GRAZIELA JENNIFER SILVA BARROS 93,15 CADASTRO DE RESERVA 

11 VICTOR MATHEUS SANTOS MARAT 93,10 CADASTRO DE RESERVA 

12 GABRYELLE DOS SANTOS E SANTOS 93,03 APROVADO 1ª OPÇÃO 

13 JOÃO VITOR SILVA EMANUEL  93,00 CADASTRO DE RESERVA 

14 BRENNA EDUARDA FREITAS DOS SANTOS 92,10 CADASTRO DE RESERVA 

15 MATEUS GUEDZ FERREIRA  91,20 CADASTRO DE RESERVA 

16 KHEMELY JAMILLY PEREIRA SILVA 90,90 CADASTRO DE RESERVA 

17 RANNA LIRA DE SOUZA 90,30 APROVADA 1ª OPÇÃO 

18 NATÁLIA RODRIGUES DE OLIVEIRA  89,40 CADASTRO DE RESERVA 

19 SAMIRA DE NAZARÉ LIMA 89,30 APROVADA 1ª OPÇÃO 

20 LUAN CRISTHYAN VIANA DA SILVA 88,80 CADASTRO DE RESERVA 

21 CAMILA DA PENHA SOUSA  88,20 APROVADA 1ª OPÇÃO 

22 STEFANY APARECIDA RODRUIGUES SOUSA 87,70 APROVADA 1ª OPÇÃO 

23 RANGEL YAGO CARVALHO DE SOUSA 87,55 APROVADO 1ª OPÇÃO 

24 NICOLAS KALEB GOMES VIANA 87,05 CADASTRO DE RESERVA 

25 LAURA BEATRIZ DE OLIVEIRA TOLENTINO 86,05 CADASTRO DE RESERVA 

26 BRUNA ALMEIDA DA SILVA 85,90 CADASTRO DE RESERVA 

27 BARBARA ESTEFANI SILVA DOS REIS 85,40 CADASTRO DE RESERVA 

28 LIANDRA MHEL CASTRO VASCONCELOS 85,10 CADASTRO DE RESERVA 

29 WERLLEY SILVA SENA 85,08 APROVADO 1ª OPÇÃO 

30 KALYNNY OLIVEIRA DE ALMEIDA  84,50 CADASTRO DE RESERVA 

31 SHIRDEANY SILVA DE CARVALHO 84,40 APROVADA 1ª OPÇÃO 

32 THAYLANI CRISTINA DE CRUZ MERELHES 83,45 CADASTRO DE RESERVA 

33 MAYANA VICTORIA DE SOUSA ROCHA 83,10 CADASTRO DE RESERVA 

34 ALYFY JHONATAN DE SOUZA NETO 83,00 CADASTRO DE RESERVA 

35 LETÍCIA ALENCAR DA SILVA 82,10 CADASTRO DE RESERVA 

36 ANNY KARINE SILVA UCHÔA 81,60 CADASTRO DE RESERVA 

37 LIANDERSON ALENCAR SOUSA 81,00 CADASTRO DE RESERVA 

38 ADRIANO RODRIGUES DE SOUSA  80,60 APROVADO 1ª OPÇÃO 

39 EDSON DO NASCIMENTO RODRIGUES 80,50 CADASTRO DE RESERVA 
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40 HYGOR VIEIRA OLIVEIRA  80,30 APROVADO 1ª OPÇÃO 

41 HORLLY GOMES HORNI  78,70 CADASTRO DE RESERVA 

42 GUILERME SANTOS DO CARMO 76,00 APROVADO 1ª OPÇÃO 

43 JOAB LEIITE ARAÚJO 74,60 CADASTRO DE RESERVA 

44 ANA BEATRIZ GUIMARÃES DOS SANTOS 73,85 CADASTRO DE RESERVA 

 
2ª OPÇÃO: AQUICULTURA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

N NOME DO CANDIDATO 
MÉDIA 

PONDERADA 
SITUAÇÃO 

1 MÔNICA ALVES TRAJANO 96,80 APROVADA 1ª OPÇÃO 

2 CARLOS EDUARDO DE SOUZA NASCIMENTO 94,90 APROVADO 1ª OPÇÃO 

3 THAWANY SOUZA DO VALE 92,35 APROVADA 

4 SAHYURY RIBEIRO DA SILVA 91,35 APROVADA 

5 BRUNA BARBOSA FARIAS 91,35 APROVADA 

6 GABRIELY NASCIMENTO SOUZA CUNHA  90,60 APROVADA 

7 EDUARDO LIMA SANTOS 89,40 CADASTRO DE RESERVA 

8 RAFAEL SILVA PRATA 88,85 CADASTRO DE RESERVA 

9 ALYSSON WINIKI ALENCAR SENA 88,60 CADASTRO DE RESERVA 

10 MIRIAN KETULLY PERES RODRIGUES  88,60 CADASTRO DE RESERVA 

11 KAMILLA MORAIS DE SOUSA  88,00 CADASTRO DE RESERVA 

12 LUANA ARAÚJO LIMA 87,70 CADASTRO DE RESERVA 

13 CAROLINE KIBERLLI MEDEIROS DA SILVA 87,60 CADASTRO DE RESERVA 

14 HENRY WILLIAM AMARAL DE SOUSA 87,60 APROVADO 1ª OPÇÃO 

15 FLÁVIA DA SILVA SANTOS 87,35 CADASTRO DE RESERVA 

16 MARCELA NICOLY MOURA MARQUES 87,19 CADASTRO DE RESERVA 

16 DANIELE DA SILVA DE SOUZA 87,10 CADASTRO DE RESERVA 

17 ADUÍLIO DAIRAN SILVA GOMES 86,85 CADASTRO DE RESERVA 

18 ANTONIO DAVI MAIA RUFINO 86,55 CADASTRO DE RESERVA 

19 IEDA GABRIELY PEDROSA DE SOUZA 86,30 APROVADA 1ª OPÇÃO 

20 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 85,48 CADASTRO DE RESERVA 

21 ROSIELE MACIEL SOUSA 85,10 CADASTRO DE RESERVA 

22 CIBELLY ALENCAR DA SILVA 85,00 CADASTRO DE RESERVA 

23 VICTOR HUGO LOPES MACHADO 84,35 CADASTRO DE RESERVA 

24 REGIVANIA QUARESMA DE OLIVEIRA 83,90 CADASTRO DE RESERVA 
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46 FELIPE SOUSA LIMA 83,90 CADASTRO DE RESERVA 

25 KAROLLINE MELGUEIRO DE QUEIROZ 83,60 CADASTRO DE RESERVA 

26 FELIPE BARBOSA DA SILVA 83,05 CADASTRO DE RESERVA 

27 FRANKMAR RAMOS GEMELHÚ DE ANDRADE 83,05 CADASTRO DE RESERVA 

28 ALFEU ISAMON ANDRADE RODRIGUES 82,20 CADASTRO DE RESERVA 

29 LETÍCIA ALENCAR DA SILVA 82,10 CADASTRO DE RESERVA 

47 JOÃO PEDRO REIS DA SILVA 81,90 CADASTRO DE RESERVA 

30 PEDRO AGUIAR SANTOS 81,75 CADASTRO DE RESERVA 

31 DANIEL OLIVEIRA DE SANTI 81,30 CADASTRO DE RESERVA 

32 KELLI MORAES DA SILVA 80,85 CADASTRO DE RESERVA 

33 ANTONIO ÍCARO SILVA RODRIGUES CARNEIRO 80,65 APROVADO 1ª OPÇÃO 

34 LUIZ FABIANO OLIVEIRA TEIXEIRA DE SOUZA 79,55 CADASTRO DE RESERVA 

35 LUIZ HENRIQUE SILVA MIRANDA 77,10 CADASTRO DE RESERVA 

36 JOÃO PEDRO FLORÊNCIO DA SILVA 76,95 CADASTRO DE RESERVA 

37 DARLISSON LIMA AROUCHA 76,30 CADASTRO DE RESERVA 

38 DHEYVISON CAUAN SILVA DE SOUZA 75,70 CADASTRO DE RESERVA 

48 GABRIEL EDUARDO LIMA DOS REIS 75,25 CADASTRO DE RESERVA 

39 RAFAL SAMPAIO GOMES 74,80 CADASTRO DE RESERVA 

40 ALINE ELEN DA SILVA MAGALHÃES 72,50 CADASTRO DE RESERVA 

41 PAULA YOHANNA CASTO LOPES  72,30 CADASTRO DE RESERVA 

42 WELLINTON LIMA ROCHRA DE SOUSA 71,05 APROVADO 1ª OPÇÃO 

 

 

EDILEUSA DE JESUS DOS SANTOS 

Presidente da Comissão do processo seletivo para cursos técnicos integrados ao ensino médio IFRR/Campus Novo 
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